
DZIENNIK URZĘDOWY
;SEf Województwa Koszalińskiego

K oszalin, dnia 10 listopada 1994 r. Nr 17

Treść:
Poz.:

Rozporządzenie 
Wojewody Koszalińskiego

70- Nr 4/94 z dnia 24 października 1994 r. w sprawie 
zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów.

71 - porządkowe Nr 6/94 z dnia 25 października 1994 r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie doustnych szczepień 
przeciwko wścieliźnie lisów wolnożyjących (Dz. Urz. Woj. 
Koszalińskiego z 1994 r. Nr U, poz. 44)

Zarządzenie 
Wojewody Koszalińskiego

72 - Nr 84 z dnia 24 października 1994 r. w sprawie szczegółowych
zasad wyznaczania obszarów na terenie miast i odcinków dróg

publicznych do parkowania pojazdów samochodowych oraz 
określenia maksymalnych stawek opłat za parkowanie 
pojazdów.

Aneksy
73 - z dnia 5 listopada 1994 r. do porozumienia Wojewody

Koszalińskiego z Prezydentem Miasta Koszalina (Dz. Urz. 
Woj. Koszalińskiego z 1994 r. Nr 1, poz. 1; zm. Nr 3, poz. 6, 
Nr 4, poz. 15)

74 - z dnia 7 listopada 1994 r. do porozumienia Wojewody
Koszalińskiego z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Szczecinku (Dz. Urz. W oj. Koszalińskiego z 
1992 r. Nr 3, poz. 21; zm. Nr 20, poz.142).

Poz. 70

Rozporządzenie Nr 4/94 
Wojewody Koszalińskiego 

z dnia 24 października 1994 r. 
w sprawie zatwierdzania uproszczonych planów urządzenia lasów.

Na podstawie art. 22 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§1
1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów stanowiących 

własność osób fizycznych, dla wsi:
Barwice, Chłopowo, Rnyki, Nowe Kopizywno, Nowy Chwalim, 
Ostropole, Ostrowąsy - Łęknica -Wojsławiec, Piaski Pomorskie, 
Polne, Przybkowo, Stary Chwalim, Sulikowo i Śmilcz - Stary 
Grabiąż z gminy Barwice;
Brzezinka, Czarne Wielkie, Kluczewo, Kuźnica Drawska, 
Żerdno, Łazice - Ostroróg - Łysin - Machliny, Rzepowo - 
Piaseczno - Niwka - Siemczyno, Sikory, Stare Drawsko - Nowe 
Drawsko, Stare Gonne - Prosino - Prosiriko i Żelisławie - Pławno 
z gminy Czaplinek;
Ciemino - Łączno, Jeziorid - Kiełpino - Okolę, Komorze, Krągi 
- Śmiadowo, Kucharowo - Grzywnik, Liszkowo - Nobliny -

Jeziorna, Przyjezierze - Jelonek, Radacz, Rakowo - Łubowo i 
Unienmino - Silnowo z gminy Silnowo.

2. Uproszczone plany urządzenia lasów, o których mowa w ust. 1 
zwane dalej planami urządzenia - określajązasady prowadzenia 
gospodarki leśnej oraz obowiązki i zadania właścicieli lasów. 
Wykaz właścicieli lasów, o których mowa wyżej, zawiera rejestr 
działek leśnych, stanowiący integralną część planu urządzenia.

§2
Plany urządzenia - przy zachowaniu terytorialnej właściwości, 
otrzymują z obowiązkiem udostępnienia zainteresowanym osobom:

1) Sołtys wsi, dla której plan został opracowany,
2) Zarząd Gminy (Miasta i Gminy) w: Barwicach, Czaplinku i 

Silnowie,
3) Urząd Rejonowy w Szczecinku,
4) Nadleśnictwa: Czamobór, Bome Sulinowo, Czaplinek, Połczyn, 

Szczecinek i Świerczyna,
5) Urząd Wojewódzki w Koszalinie.



str. 274 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 70, 71 i 72
|  §3 1 ;  / ' ; 3 - \  §4

1. Właściciele lasów wymienieni w rejestrze, o którym mowa w § Zarządy Gminy (Miast i Gmin), o których mowa w § 2 pkt 2
1 ust. 2, otrzymują część szczegółową planu urządzenia, uwzględniają ustalenia planów urządzenia w miejscowych planach
opracowaną oddzielnie dla lasów stanowiących ich własność. zagospodarowania przestrzennego.

2 i Część szczegółowa planu urządzenia zawiera zadanie z zakresu: 3
pozyskania drewna, zalesiania gruntów i ponownego założenia § 5
upraw leśnych, przebudowy drzewostanów oraz pielęgnowania Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
i ochrony lasu. w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Wojewoda Koszaliński 
Jerzy Mokrzycki

Poz. 71

Rozporządzenie porządkowe Nr 6/94 
Wojewody Koszalińskiego 

z dnia 25 października 1994 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie doustnych szczepień przeciwko wściekliźnie lisów wolnóżyjących.

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 3, art. 22 i 25 ustawy z dnia 22 marca przeciwko wściekliźnie metodą doustną, zwanych dalej
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej “szczepieniem” poprzez wykładanie dwa razy w roku (wiosna -
(Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.), art. 2 i 26 rozporządzenia jesień) odpowiednich przynęt zawierających szczepionkę.

2) w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 1.

§ 2
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do wiadomości 
publicznej przez radio i telewizję Koszalin oraz na łamach gazet “Głos 
Koszaliński” i “Głos Pomorza” i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki

Poz. 72

Zarządzenie Nr 84 
Wojewody Koszalińskiego z dnia 24 października 1994 r. 

w sprawie szczegółowych zasad wyznaczania obszarów na terenie miast i odcinków dróg publicznych do parkowania pojazdów 
samochodowych oraz określenia maksymalnych stawek opłat za parkowanie pojazdów.

Mi 10'i  :

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach drogach publicznych (Dz. U. Nr 89, poz. 416) zarządza się co
publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z następuje:
1989r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75,
poz. 332, z 1993 r. Nr 47, poz. 212) oraz rozporządzenia Rady ■ 1 ; § 1
Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad , . . . .
wprowadzania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na WPro™ ^  się maksymalne stawki opłat za parkowanie pojazdów

samochodowych w wyznaczonychmiejscachna drogach publicznych.

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§1
W rozporządzeniu Nr 3/94 Wojewody Koszalińskiego z dnia 28 
kwietnia 1994 r. w sprawie doustnych szczepień przeciwko 
wściekliźnie lisów wolnożyjących (Dziennik Urzędowy Województwa 
Koszalińskiego Nr 11, poz. 44) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
“Przeprowadzenie na terenie województwa koszalińskiego w 
latach 1994 - 1995 ochronnych szczepień lisów wolnożyjących



Poz. 72 i 73 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 275
§2

1. Maksymalne stawki opłat, stanowiące równowartość ceny 
detalicznej etyliny 98 obowiązujące w województwie określa się 
w następujących wielkościach:
1) oplata za pierwsze 1/2 godziny - 0,41
2)opłata za pierwszą godzinę - 0,8 1
3) opłata za każdą następną godzinę - 1,0 1
4) miesięczna oplata za całodobowe parkowanie na wydzielonym 

stanowisku postojowym (kopertą) na prawach wyłączności - 
801

5) abonament miesięczny ważny na wszystkie miejsca płatnego 
parkowania - 40 1 ~

2. Opłaty należy zaokrąglać do tysiąca złotych zgodnie z 
obowiązującymi zasadami.

§3
Opłaty pobierane są za parkowanie pojazdów samochodowych na 
wyznaczonych obszarach na terenach miast oraz na odcinkach dróg 
publicznych w miejscach oznakowanych znakami drogowymi.

§ 4
1. Obszary w granicach miast oraz odcinki dróg do wprowadzenia 

odpłatnego parkowania zostaną określone w uzgodnieniu z 
zarządem drogi.

2. Wysokość stawek opłat dla poszczególnych miast oraz stawki 
opłat dla odcinków dróg publicznych zostaną określone w 
porozumieniu z zarządem drogi po zasięgnięciu opinii właściwego 
miejscowego organu samorządu terytorialnego.

3. Postanowienia objęte ust. 1 i 2 zostanę uregulowane odrębnym 
zarządzeniem.

§5
1. Organizację parkowania oraz obsługę i pobieranie opłat ustala 

zarząd drogi.
2. Zarząd drogi może zlecić obsługę i pobieranie opłat.

§6
Od opłat za parkowanie pojazdów samochodowych zwolnione są:

1) pojazdy służby zdrowia i służb miejskich w czasie wykonywania 
czynności służbowych - na podstawie abonamentu bezpłatnego,

2) pojazdy inwalidów - na podstawie właściwych dokumentów.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1994 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

K r.

Wojewoda Koszaliński 
Jerzy Mokrzycki

SjSsUJ Ii!-'

K Tt Sawę

Poz. 73

... Aneks 
z dnia 5 listopada 1994 r.

do porozumienia z dnia 20 grudnia 1993 r. zawartego pomiędzy Wojewoda K oszalińskim  a Prezydentem Miasta Koszalina 
(Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego z 1994 r. Nr 1, poz. 1; Nr 3, poz. 6; Nr 4, poz. 15)

§ 1
W porozumieniu z dnia 20 grudnia 1993 r. w sprawie przekazania 
niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do 
wykonania organom Gminy Koszalin załącznik Nr 4 do porożtańienia 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego aneksu.

Ogólna kwota dotacji określona na 77.250 min zł jest kwotą ustaloną 
na podstawie założeń do budżetu Wojewody z lipca 1994 r. Strona 
Samorządowa wnosi o korektę ostatecznej dotacji zgodnie z 
protokołem rozbieżności stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
aneksu.

§3
Traci moc aneks z dnia 13 września 1994 r. do porozumienia z dnia 
20 grudnia 1993 r. zawartego pomiędzy Wojewodą Koszalińskim a 
Prezydentem Miasta Koszalina (nie publikowany).

§4
Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego

Prezydent Miasta Wojewoda
mgr inż. Eugeniusz Redlarski Jerzy Mokrzycki



str. 276 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 73
Załącznik nr i do Aneksu 
z dnia 5 listopada 1994 r.

Załącznik nr 4

Dotacje i etapy kalkulacyjne 
niezbędne do wykonania zadań zawartych w porozumieniu

1. Ujęte w projekcie budżetu Wojewody na 1995 r.

W yszczególnienie
Kwota dotacji 

w  min zł
Liczba etatów  
kalkulacyjnych

OGÓŁEM 77.250 598

70 Gospodarka Komunalna 8.500 -

83 Kultura i sztuka 4.900 -

85 Ochrona zdrowia 62.810 585

91 Administracja 1.040 13

3. Dotacja i etaty kalkulacyjne przekazane przez administrację 
specjalną:
Dz. 93 - Bezpieczeństwo publiczne - kwota - 22 min zł; ilość 
etatów 0,2 (Państwowa Straż Pożarna).

Prezydent Miasta Wojewoda
mgr inż. Eugeniusz Redlarski Jerzy Mokrzycki

2. W kwocie dotacji ustalonej w ust. 1 i w dziale 85 Ochrona 
zdrowia 62.810 min zł - ujęto również kwotę 1 mld zł 
przeznaczoną na sfinansowanie zobowiązań Wojewody za rok 
1993.

Załącznik nr 2 do aneksu 
z dnia 5 listopada 1994 r.

Protokół

rozbieżności w sprawie podpisania aneksu do porozumienia z dnia 20.12.1993 r. zawartego pomiędzy Wojewodą Koszalińskim a
Prezydentem Miasta Koszalina

Strona samorządowa stwierdza, iż w aneksie do Porozumienia winny 
znaleźć się dodatkowo poniższe zapisy:

1) wstępnąkwotę dotacji na 1995 rok ustala się w wysokości 77.250 
min zł.

2) wstępna kwota dotacji została ustalona na podstawie założeń do 
projektu budżetu Państwa z lipca 1994 roku i powinna podlegać

zmianom proporcjonalnie do zmian dokonywanych w projekcie 
limitów budżetu Państwa.

3) ewentualna dotacja na zakupy inwestycyjne w Dziale 85 - 
Ochrona Zdrowia zostanie określona w odrębnym trybie. 

Ponadto strona samorządowa przedstawia poniżej wykaz rozbieżności 
pomiędzy wysokością środków finansowych proponowanych przez 
Wojewodę a wydatkami Miasta ponoszonymi w związku z realizacją 
programu pilotażowego:

PROJEKT 1995

Według Wydatki Różnica
Wojewody samorządu

w min zł w  min zł w  min zł

DZIAŁ

70 - Gospodarka Komunalna 8.500 15.907 7.407

83 - Kultura i Sztuka 4.900 6.000 1.100

85 - Ochrona Zdrowia 62.810 62.810 -

91 - Administracja 1.040 3.680 2.640

RAZEM 77.250 89.397 12.147



Poz. 73 i 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 277
Różnice w poszczególnych Działach wynikają.z:
- Dz. 70 - ponoszenia pizez samorząd kosztów oświetlenia ulic - 5.640 
min zł.
- utrzymywanie przez samorząd pełnych kosztów utrzymania jednostki 
zarządu dróg (przed porozumieniem pilotażowym - 70% kosztów 
utrzymania dofinansowywał DODP - 1.767 min zł.

- Dz. 83 - niedoboru środków na bieżące finansowanie Filharmonii - 
1.100 min zł.
- Dz. 91 - uzgodnienia w porozumieniu niższej ilości etatów 
kalkulacyjnych do niezbędnych potrzeb - 2.640 min zł.

Prezydent Miasta 
mgr inż. Eugeniusz Redlarski

Poz. 74

Aneks 
z dnia 7 listopada 1994 roku

do porozumienia Wojewody Koszalińskiego zawartego z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w
Szczecin ku.

§1
W porozumieniu z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie powierzenia 
Dyrektorowi Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku 
wydawania zarządzeń dotyczących zabiegów zwalczających i 
ochronnych oraz finansowania zadań należących do organów 
administracji rządowej województwa koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. 
Koszalińskiego Nr 3, poz. 21 zm. Dz. Urzęd. Woj. Koszalińskiego z 
1992 r. Nr 20, poz. 142), § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

“2) zadania zlecone z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobów Własności Rolnej Skarbu Państwa 
oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa, w drodze odrębnych 
porozumień przez kierowników urzędów rejonowych”.

§2
Aneks wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

Dyrektor
Wojewoda Koszaliński Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych

Jerzy Mokrzycki w Szczecinku
mgr inż. Andrzej Modrzejewski



 " ""■     — — . >
Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. Urz.
ze skorowidzem 200 tys. złotych. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym Banku Polskim Oddziale 
Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę roczną należy zawiadomić 
Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 34 podają: równocześnie pod 
jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Cena 10 000 z!


